[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2024 г.                                                   с. Ракитное                                                               №  3
О предоставлении земельного участка главе крестьянского (фермерского) хозяйства Реутову Павлову Исаю в собственность бесплатно

В соответствии ч.7 ст.39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, п.1 ч.1 ст. 10 Закона Приморского края от 29.12.2003 № 90-КЗ "О регулировании земельных отношений в Приморском крае", рассмотрев заявление главы крестьянского (фермерского) хозяйства Реутова Павлова Исая, руководствуясь Уставом, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Предоставить главе крестьянского (фермерского) хозяйства Реутову Павлову Исаю (ГРНИП 318253600042789) для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности земельный участок площадью 2999997+/-260 кв. м. с кадастровым номером 25:02:020504:89, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 1735 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира Приморский край, Дальнереченский район, с. Зимники, ул. Речная, д. 1, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования, однократно в собственность бесплатно.

2. Направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Приморскому краю.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Ракитненского сельского поселения                                              А.В. Зиновьев
_1334580312.bin